
ERP за транспортни компании

Колку часа дневно губите
на работа која системот
може да ја заврши?
Фактури во Excel. Сервиси на листче. Возачи на Viber. Veridex ги заменува сите - од облак, на македонски.

ШТО ДОБИВАТЕ

Еден систем наместо десет табели.

Возила и флота

Трошок по КМ, сервисна историја,
приколки. Знаете кое возило ве
чини.

Тури и рути

Рути низ Европа, статус во реално
време, возач и товар на едно
место.

AI увоз на фактури

Повлечете PDF - AI чита, извлекува
ставки, пополнува. 30 мин → 10
сек.

Финансии и трошоци

Влезни/излезни фактури, трошоци
врзани за возило, тура или
вработен.

Вработени и документи

Договори, лиценци, картони.
Скенирани, зачувани, пребарливи.

Превентивно одржување

Системот ве предупредува пред
дефект. KM и временски интервали.

ЗОШТО VERIDEX, А НЕ КОНКУРЕНЦИЈА?

100% облак

Без инсталација,
без сервер, без IT

Македонски

Не преведен.
Напишан од почеток.

Ревизиска трага

Секоја измена
е запишана.

Модерен стек

Laravel 12, PostgreSQL.
Не е од 2005.

50 EUR
/ корисник / месец - сите модули, AI увоз, без скриени трошоци

Откажете кога сакате

Закажете демо за 15 минути.
Бесплатно, без обврска.

info@veridex.mk  |  075 214 197

veridex.mk


